DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CORRELAÇÃO DA QUALIDADE
SUBJETIVA DE SONO E ESTADO COGNITIVO DE IDOSOS POLIFARMACOS de autoria
de DIANNA LÍVIA, GABRIELA RAMOS VENTURA, PAULO EDUARDO E SILVA
BARBOSA, EUJESSIKA KATIELLY RODRIGUES SILVA, foi publicado nos Anais do X
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54286

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/54286